1

泰州市教育局办公室

关于公布 2022 年泰州市中等职业学校
“文明风采”活动评选结果的通知

各市（区）教育局，市直有关职业学校：

根据市教育局办公室《关于开展全市中等职业学校“文明风

采”活动的通知》要求，经专家评审，共评出一等奖 17 个，二

等奖 28个，三等奖 59 个（具体名单见附件），现予公布。

附件：2022 年泰州市中等职业学校“文明风采”活动获奖

名单

                                 泰州市教育局办公室

                                2022 年 7 月 15 日

抄送：泰州技师学院。

 2

附件

2022 年泰州市中等职业学校
“文明风采”活动获奖名单

序

号
项目类别 作品名称 作者姓名 学校名称

指导

教师
奖项

1 才艺展示 采薇 古风舞蹈社团
江苏省靖江中等

专业学校

侯艳珠

周振亚
一等奖

2 才艺展示 唱给党的歌
韩莹静 吴越 杨雨婧

郭静怡 陶心怡 袁雨欣

泰州机电高等职

业技术学校

朱丹

张弛
一等奖

3 才艺展示
青春向党 不负韶华

——少年

朱顺香 徐子惠 梅桥娇

王茜 许玟萱 高苏佳

泰州机电高等职

业技术学校

阮荣荟

王臻
一等奖

4 才艺展示 鸿雁 19 学前教育班
江苏省靖江中等

专业学校

吕彦

周振亚
一等奖

5 才艺展示
奋斗百年路 启航新

征程——万疆

徐子惠 韩莹静 王茜

卢玫邑 周泽文  王旭

泰州机电高等职

业技术学校

周游

张慧
一等奖

6 才艺展示
汽车 V8发动机活塞

装置模型
李飞

江苏省姜堰中等

专业学校

伍江

赵晓源
一等奖

7 才艺展示
探索浩瀚宇宙，共筑

航天时代
吴君

泰州市博日电脑

技术学校

陈茜

倪智
一等奖

8
德育实践活

动

学党史、强信念、跟

党走

李煜  彭宇 邰正阳

倪嘉颖 刘基宇 秦雨婷

钱逸菲  刘彦池

泰州机电高等职

业技术学校

朱丹

张慧

季恺

仇娴

一等奖

9
德育实践活

动

爱在青春里社团微电

影

心驿心理社团 融媒体

社团  阳光主持人社团

江苏省靖江中等

专业学校

杜建国

季爱军
一等奖

10 摄影与视频 法护成长，典亮人生 房露
泰州机电高等职

业技术学校

丁晓铭

张铮
一等奖

11 摄影与视频
匠心，从职业技能培

养开始

省靖中专校校园广播电

视台

江苏省靖江中等

专业学校
杜建国 一等奖

12 摄影与视频 匠心博日 李仁凯
泰州市博日电脑

技术学校

孙志权

朱于华
一等奖

13 征文演讲
积温暖之心，怀感恩

同行
秦雨婷

泰州机电高等职

业技术学校

刘文倩

徐燕
一等奖

14 征文演讲
纵然山河有恙，不敌

世间盛情
王天曼

泰州机电高等职

业技术学校

戴苇

李华香
一等奖

15 征文演讲 善待生命，不负年华 陈宇
泰州机电高等职

业技术学校

周慧

李晔
一等奖

 3

序

号
项目类别 作品名称 作者姓名 学校名称

指导

教师
奖项

16
职业生涯规

划

筑梦职教，逐梦幼师，

圆梦未来
翁思语

江苏省泰兴中等

专业学校
范凤琳 一等奖

17
职业生涯规

划

算无遗策，精明强干

—成就我的会计主管

之梦

李煜
泰州机电高等职

业技术学校

周游

王臻
一等奖

18 才艺展示 离人愁 陈琦玮
江苏省兴化中等

专业学校

范晓琪

汤骏程
二等奖

19 才艺展示
钢琴独奏《贝多芬奏

鸣曲（重逢）》
王俊博

泰州机电高等职

业技术学校

周游

朱丹
二等奖

20 才艺展示 礼仪之美 胥倩倩 贾润祖 汤云洋
江苏省兴化中等

专业学校

朱雪荣

郝文倩
二等奖

21 才艺展示 歌舞《疫战》 集体 泰州技师学院
丁文婷

顾艺
二等奖

22 才艺展示 绘画《国香漫》 宋月雯 泰州技师学院 郭诗遥 二等奖

23 才艺展示 绘画《舞狮》 赵嘉怡 泰州技师学院
王玥

王恒
二等奖

24 才艺展示 指尖上的风采 杨知言
江苏省姜堰中等

专业学校

章巧兰

孙昱
二等奖

25 才艺展示
崔浩《黄鹤楼》意境

实物图

耿语萱 陈琳娜 陈慧欣

谢沂   钱美燕

江苏省高港中等

专业学校
向敏 二等奖

26 才艺展示 冬奥逢春，桃符以歌 成吉祥
江苏省泰兴中等

专业学校

范凤琳

陈爱午
二等奖

27 才艺展示 灯火里的中国 周彤
泰州市博日电脑

技术学校
陈远汇 二等奖

28 才艺展示 井冈山上太阳红 王涵  李瑀曼
泰州市博日电脑

技术学校
董然 二等奖

29
德育实践活

动
悦读百年，品鉴书香 集体

泰州市博日电脑

技术学校

王勇

翟富强
二等奖

30
德育实践活

动

过期的调查令—过期

药品处置行为调查
图灵工作室

江苏省高港中等

专业学校

叶文杰

薛春
二等奖

31
德育实践活

动
梦起校园 从心出发 集体

江苏省泰兴中等

专业学校

徐佳佳

张沛松
二等奖

32
德育实践活

动

用感恩的力量 托起

美好明天
20 级助学班

江苏省姜堰中等

专业学校
姜丽 二等奖

33 摄影与视频 不要人夸颜色好 曹沛瑞
江苏省高港中等

专业学校

叶文杰

李旭东
二等奖

 4

序

号
项目类别 作品名称 作者姓名 学校名称

指导

教师
奖项

34 摄影与视频 专注 陈梓欣 泰州技师学院 尹祚政 二等奖

35 摄影与视频 磨刀匠 潘黄锐
江苏省泰兴中等

专业学校
徐国荣 二等奖

36 摄影与视频 匠心筑梦 王继锐
江苏省泰兴中等

专业学校

沈阳

马留婉
二等奖

37 摄影与视频 向阳花开
钱威 袁邦乾 沈心慈

韩霞  蒋新伟  钱逸菲

泰州机电高等职

业技术学校

张铮

曹海燕
二等奖

38 摄影与视频 “篮”不住的精彩
省靖中专校疾风篮球社

团

江苏省靖江中等

专业学校

陈勇

蔡金浩
二等奖

39 征文演讲 在爱里按时长大 徐贝尔
江苏省泰兴中等

专业学校
周永青 二等奖

40 征文演讲
没有一个冬天不可逾

越
陈佳婕

江苏省高港中等

专业学校

樊玲

李霖
二等奖

41 征文演讲
珍爱生命，心怀感恩，

温暖同行
曹李煜

江苏省高港中等

专业学校
高萍 二等奖

42 征文演讲
感恩母爱之暖，追逐

中职之梦
叶玉婷

泰州市博日电脑

技术学校
陈荣 二等奖

43 征文演讲 心怀感恩 立志成才 左杨阳 泰州技师学院
鲁敏

韩静
二等奖

44
职业生涯规

划
《匠心筑梦》 卢妍钰

江苏省靖江中等

专业学校
何纪龙 二等奖

45
职业生涯规

划

一把焊枪践行工匠精

神
杨天乐

江苏省高港中等

专业学校

李玉华

李旭东
二等奖

46 才艺展示 冰墩墩 孙彤
江苏省高港中等

专业学校

于海燕

卜建南
三等奖

47 才艺展示 丝路·向未来 严婷婷
江苏省高港中等

专业学校

王嵘骥

黄金花
三等奖

48 才艺展示 手工《虎年送头虎》 刘彤彤 泰州技师学院
唐卫华

王菁
三等奖

49 才艺展示 绘色冬奥 戴雅洁
江苏省高港中等

专业学校

李玉华

王嵘骥
三等奖

50 才艺展示
共燃冬奥梦，传递冬

奥愿景
徐思彤

泰州市博日电脑

技术学校

陈茜

刘淑婷
三等奖

51 才艺展示 春光美 张宇航
江苏省姜堰中等

专业学校
钱淇 三等奖

52 才艺展示 咏梅 李淑婷
江苏省兴化中等

专业学校

周粉花

丁  芳
三等奖

 5

序

号
项目类别 作品名称 作者姓名 学校名称

指导

教师
奖项

53 才艺展示 古筝独奏《战台风》 沈芸婷 泰州技师学院 王玥 三等奖

54 才艺展示 粒粒皆辛苦 徐程程
江苏省姜堰中等

专业学校

陈超

张明平
三等奖

55 才艺展示
彩色的村庄（绘画作

品）
宗馨怡

泰州市姜堰区美

术学校
张昀 三等奖

56 才艺展示 出彩锦鲤 张鸿磊
江苏省泰兴中等

专业学校
殷冬美 三等奖

57 才艺展示 五彩树影（绘画作品） 顾一轩
泰州市姜堰区美

术学校
许卓君 三等奖

58
德育实践活

动

“律动青春”广播操

大赛
集体 泰州技师学院

程林林

汪杰

吴小华

何家庆

三等奖

59
德育实践活

动

“五位一体”教育模

式引领学生身心健康

发展

李煜 彭宇 邰正阳

倪嘉颖 刘基宇 韩霞

解皓翔 王普新

泰州机电高等职

业技术学校

张慧

叶慧萍

高桦

张弛

三等奖

60
德育实践活

动

“文明实践 温暖新

春”志愿服务活动

江苏省靖江中等专业学

校团委

江苏省靖江中等

专业学校

周振亚

王莉

孙元乾

徐群

三等奖

61
德育实践活

动
孝老敬亲 窦依琳

江苏省兴化中等

专业学校

徐干萍

姜存山

朱祝杰

张小兵

三等奖

62
德育实践活

动
德育实践活动 徐张渺

泰州市体育运动

学校
孙明峰 三等奖

63
德育实践活

动
劳动铸就品格 集体

泰州市博日电脑

技术学校

王勇

顾文荣
三等奖

64
德育实践活

动
“抗疫”志愿服务 薛欣雨

泰州市姜堰区美

术学校
陈俊 三等奖

65
德育实践活

动
爱国之情渗透于梦想 韩洋

江苏省兴化中等

专业学校

徐干萍

刘晓慧

徐国益

吴广杰

三等奖

66 摄影与视频 绑扎着人生理想 殷满煜
江苏省姜堰中等

专业学校
章诗勇 三等奖

 6

序

号
项目类别 作品名称 作者姓名 学校名称

指导

教师
奖项

67 摄影与视频 咫尺匠心 张静
江苏省靖江中等

专业学校

朱伟

孙元乾
三等奖

68 摄影与视频 方寸之间是世界 朱俊杰
江苏省姜堰中等

专业学校
章诗勇 三等奖

69 摄影与视频 航空实操演习 宋成宇 泰州技师学院 尹祚政 三等奖

70 摄影与视频 用心点缀 杨朱浩
江苏省高港中等

专业学校

戴颖

王爱霞
三等奖

71 摄影与视频 广玉兰 杨可凡
江苏省泰兴中等

专业学校
杨国庆 三等奖

72 摄影与视频 蓝装在身 不负青春 吴逸飞
江苏省泰兴中等

专业学校

邢婉莹

冷亮

张爱军

三等奖

73 摄影与视频 拳击队训练日常 史宇航
泰州市体育运动

学校
张文祥 三等奖

74 摄影与视频 高铁乘服礼仪实训 杨丹
泰州市博日电脑

技术学校
朱于华 三等奖

75 摄影与视频 破茧 潘晶   王璐 孔颖
江苏省兴化中等

专业学校

徐干萍

刘晓慧
三等奖

76 摄影与视频 育见星光 伴你向阳 曹兆龙
江苏省兴化中等

专业学校

徐国益

姜存山
三等奖

77 摄影与视频
美丽“视”界  用心

呵护

李煜 彭宇 邰正阳

倪嘉颖 刘基宇 秦雨婷

泰州机电高等职

业技术学校

郑秀莲

赵建军
三等奖

78 征文演讲
珍爱生命、心怀感恩、

温暖同行
鞠雨婷

泰州市博日电脑

技术学校
王志飞 三等奖

79 征文演讲
《常怀一颗感恩的

心》
黄菊

江苏省靖江中等

专业学校
陈杰 三等奖

80 征文演讲
珍爱生命、心怀感恩、

温暖同行
董雨晴

江苏省姜堰中等

专业学校
俞爱平 三等奖

81 征文演讲
《珍爱生命，学会感

恩，温暖同行》
唐佳元

江苏省靖江中等

专业学校

周丽梅

蒋艳晖
三等奖

82 征文演讲 学雷锋 做好事 赵高敏 泰州技师学院
丁文婷

顾艺
三等奖

83 征文演讲 珍爱生命 奋力前行 徐亮
江苏省泰兴中等

专业学校
阚卫峰 三等奖

84 征文演讲 生命—燃烧的奇迹 孙翠迪 泰州技师学院
杨逸凡

潘婷婷
三等奖

 7

序

号
项目类别 作品名称 作者姓名 学校名称

指导

教师
奖项

85 征文演讲 珍爱生命，学会感恩 张天宇
江苏省泰兴中等

专业学校

成双

范凤琳
三等奖

86 征文演讲 感恩负重，所遇皆美- 周佳蕾 泰州技师学院 田玉晶 三等奖

87
职业生涯规

划

向着未来的机器人工

程师奔跑
黄佳蔚 泰州技师学院

孙潇潇

何煜
三等奖

88
职业生涯规

划

眼纳千里云 指聚百

业兴—致我的

Android 开发工程师

之梦

杨露佳
泰州机电高等职

业技术学校

刘文倩

徐燕
三等奖

89
职业生涯规

划
逐梦的你灿若星辰 李苏益

江苏省泰兴中等

专业学校

马留婉

沈阳
三等奖

90
职业生涯规

划

笃行致远，不负芳华

—筑就我的自动化工

程师之梦

申文
泰州机电高等职

业技术学校

张弛

季恺
三等奖

91
职业生涯规

划
梅花香自苦寒来 张泽阳

江苏省姜堰中等

专业学校

杨月琴

金小林
三等奖

92
职业生涯规

划

做具有专业技能的小

老板
杨朱浩

江苏省高港中等

专业学校

戴颖

叶文杰
三等奖

93
职业生涯规

划
忆往昔 展未来 闾秋汝

江苏省泰兴中等

专业学校
周永青 三等奖

94
职业生涯规

划
就是·爱音乐 殷翔

江苏省泰兴中等

专业学校
邢婉莹 三等奖

95
职业生涯规

划

《药笼中需 药笼中

物—创办自己的中药

网店》

胡茹茹
江苏省靖江中等

专业学校
徐铭 三等奖

96
职业生涯规

划
承梦飞翔 王思蕾

泰州市博日电脑

技术学校
叶引军 三等奖

97
职业生涯规

划

奋斗一直在路上——

机器人维修工程师
叶祥

江苏省泰兴中等

专业学校
张广军 三等奖

98
职业生涯规

划
《匠心筑梦》 陆露

江苏省靖江中等

专业学校
徐高桦 三等奖

99
职业生涯规

划
《筑梦之旅》 赵俊杰

江苏省靖江中等

专业学校

周丽梅

蒋艳晖
三等奖

100
职业生涯规

划
筑梦未来 砥砺前行 冯驰

江苏省兴化中等

专业学校

丁  芳

周粉花
三等奖

101
职业生涯规

划
赏美景，绘世界 张智彩

江苏省高港中等

专业学校

周红霞

戴颖
三等奖

 8

序

号
项目类别 作品名称 作者姓名 学校名称

指导

教师
奖项

102
职业生涯规

划
执着的梦想 李炎涛

江苏省泰兴中等

专业学校
周永青 三等奖

103
职业生涯规

划

“模”山范水，“具”

益求精—奔赴我的模

具设计师之梦

成志坚
泰州机电高等职

业技术学校

阮荣荟

周慧
三等奖

104
职业生涯规

划
筑梦职业生涯规划 杨柳雯

江苏省兴化中等

专业学校
徐敏娟 三等奖